gregationi exhibeant; vt in illo diligentèr omnibus discussis, cuiusque familia, Monasterii, Conuentus, ac Domus regularis in singula quaque Prouincia certus earum tantum personarum numerus, Patrum capitularium voto, praefigatur, quae redditibus, eleemosynis, & obuentionibus, vt superius, sufficientèr ali possint. Nè verò Superiores, qui id praestare debent, segnè, aut remissius, quam par est, suo muneri satisfaciant, mandat Sacra Congregatio, vt infra annum, post proximum Capitulum generale, vel prouinciale computandum, omnia hoc de genere capitularitèr gesta, in authenticam formam redacta, ad Sacram ipsam Cōgregationem Concilii singuli mittant, numerumque familiae, singulorumque Conuentuum, Monasteriorum, & Domorum huiusmodi regularium, Capituli, seu Congregationis generalis, vel prouincialis sententia, & auctoritate praefinitum, iisdem Superiores, tam Generales, & Prouinciales omnes, quam locales perpetuò seruare omninò teneantur, nec possint illum quoquo modo augere, etiam praetextu augmenti reddituum, absque Sacrae Congregationis licentia. Superiores autem huiusmodi, qui praedicta omnia in praefixo termino non praestiterint, vel numerum, vt supra praescriptum, quouis modo augere praesumpserint, priuationis omnium officiorum, quae tunc tēporis obtinebunt, vocisque actiuae, ac passivae, & ad omnia suae religionis officia, & gradus inhabilitatis perpetuam poenam eo ipso incurrere, atque aliis etiam grauioribus à Sede Apostolica infligendis poenis Sacra Cōgregatio subiicere voluit, & declarauit.

VII. Deinceps verò Monasterium, Conuentus, Domus, Congregatio, Societas Religiosorum, seu Regularium, nullibi recipiatur, nisi, praeter alia ad id requisita, in singulis eiusmodi locis duodecim saltem fratres, aut Monachi, seu Religiosi, degere, & ex redditibus, & consuetis eleemosynis, detractis omnibus, vt supra, detrahendis, competentèr sustentari valeant, ad praescriptum decreti scilicet. record. Greg. XV. hac de re editi. Alioquin Monasteria, & loca huiusmodi post hac recipienda, in quibus duodecim Religiosi, vt supra, sustentari, atque inhabitare non poterunt, & actu non inhabitauerint, Ordinarij loci visitationi, correctioni, atque omnimodae iurisdictioni subiicere esse intelligatur.

Porro, nè vllò vnquam tempore hæc in obliuionem, seu desuetudinem abeant, Superiores locales, cuiusque Monasterii, Conuentus, ac Domus regularis curare, atque efficere teneantur sub poena priuationis officiorum, vocisque actiuae, & passivae ipso facto incur-

incurrenda, vt in perpetuum, sexto quoque mense, id est feria secunda post primam Dominicam Auentus, & feria sexta post Octavam Corporis Christi, presentes Ordinationes in publica mensa perlegantur. Omnibus, tam Ecclesiasticis personis, cuiuscumque sint ordinis, conditionis, & gradus, quam laicis, quocumque honore, ac potestate praeditis, praesentia Decreta declarandi, vel interpretandi facultate penitus interdicta.